Fra: Tone Margrethe Baerland Furustgl

Send: tirsdag 21. juni 2022 15:54

Til: gryhlm@hotmail.com

Kopi: Josep Gayrbekov; Are Frgysland Grande; Per Sveinar Morsund; Eirik Berntsen
Emne: Svar pa forespgrsel om ny sgknad for naust - gbnr 214/72 Fyllingsnes
Vedlegg: 20220621_122023.PDF; Klage pa avslag pa sgknad om dispensasjon fra

arealfgremalet LNF og fra byggjegrense mot sjg i K(-1).pdf
Hei.
Klagen ble ikke tatt til fglge og vi er na i prosessen med a sende ut vedtak.

Det er krav til ny komplett sgknad for illustrert naust. Hva utfallet av en slik sgknad blir, ma
saksbehandlingen avgjgre.

Vi ser vi det ikke som ngdvendig a avvente endelig klageavgjgrelse fra Statsforvaltaren i Vestland fgr ny
sgknad sendes til kommunen. Vi minner pa at det ogsa er en ulovlighetssak her.

Byggesak v/ saksbehandler Josep Gayrbekov kan kontaktes for videre veiledning for spknad, se link til
saken her

Tone Furustgl | Radgjevar Miljg og tilsyn
Telefon: 56 37 54 01

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

Fra: Gry <gryhIm@hotmail.com>

Send: tirsdag 21. juni 2022 12:51

Til: Tone Margrethe Baerland Furustgl <tone.furustol@alver.kommune.no>
Emne: Angdende sak 21/9904 - 22/45222 Gbnr. 214/72 Fyllingsnes

Hei Tone

Jeg hjelper min oppdragsgiver Radu Lucian Corfariu med tegninger m.m. i forbindelse med fornyelse av
naust pa Fyllingsnes. Oppdragsgiver har na forstatt at en fornyelse pa naust ma holdes innenfor de
retningslinjer som gjelder for naust i strandsonen. Jeg har ikke klart a lese meg til om saken angaende
spknad som ligger inne er ferdig behandlet, spesielt etter det ble sendt inn klage pa avgjgrelse.

Oppdragsgiver sier har snakket med noen i Alver Kommune og slik han har forstatt det, kunne saken
Igses med at oppdragsgiver tilbakefgrer naust sa langt at det ligger innenfor regler for naust. Det vi lurer
pa na er om det ma sgkes helt pa nytt for dette?

Naust var i en slik forfatning at det holdt pa a reise pa sjgen. Oppdragsgiver har «reddet» naustet. Men
rehabilterte med en annen utforming enn regler tillater. Det ser han na var feil og vil omgjgre dette.


https://innsyn.sing.no/alver/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=arkivsak_detaljer&arkivsakid=2021009907&
http://www.alver.kommune.no/
mailto:gryhlm@hotmail.com
mailto:tone.furustol@alver.kommune.no

Jeg legger ved tegninger som viser hvordan dette kan gjgres.

Men som sagt ma dette sgkes pa nytt?? Og eventuelt nar kan det gjgres, omgaende eller ma han vente
pa svar fra forrige runde?

Pa forhand takk for svar.

Med vennlig hilsen
Gry Michaelsen

Interigrarkitekt kontoret Totlandsveien 2 - 5224 Nesttun
tlif 91595007

mail gryhim@hotmail.com
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